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N° Rubriques et Titres budgétaires Crédits Votés Preév. Linéaires Engagements Liquidations Ordonnancements Paiements
Charges Communes 104 826 344 788 52413 172 394 114 852 928 872 114 385 237 206 111 020 438 978 39 333 756 514
DEPENSES DE PRESTATIONS 77 941 318 058 38970 659 029 78 611 997 225 78 611 997 225 76 899 114 781 19 938 109 860
TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L'ETAT 26 885 026 730 13 442 513 365 36 240 931 647 35 773 239 981 34 121 324 197 19 395 646 655

Contrepartie des Projets
EQUIPEMENTS

CONSTRUCTION, REFECTION, REHABILITATION, ADDITION D’OUVRAG
Dépenses Exceptionnelles sur Ressources Propres
TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L'ETAT

Financement des Réformes
DEPENSES DE PRESTATIONS
Fonctionnement des Institutions
DEPENSES DE PERSONNEL
BIENS ET MATERIELS
DEPENSES DE PRESTATIONS

TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L’ETAT

Fonctionnement des Ministeres
DEPENSES DE PERSONNEL
BIENS ET MATERIELS
DEPENSES DE PRESTATIONS

TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L'ETAT

Fonds de Péréquation
EQUIPEMENTS

CONSTRUCTION, REFECTION, REHABILITATION, ADDITION D’OUVRAG
Interventions Economiques, Sociales, Culturelles et Scientifiques
TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L'ETAT

Investissements sur Ressources Extérieures

EQUIPEMENTS

24 198 284 888
8 331 356 600
15 866 928 288
75000 000 000
75000 000 000
103 832 500 000
103 832 500 000
144 204 232 636
12644 715 875
10 280 742 182
33 521 328 637
87 757 445 942
192 406 790 145
42590 270 171
51 193 887 646
90 306 877 706
8 315 754 622
796 892 270 641
336 016 252 062
460876 018 579
323 182 835 491
323 182 835 491
2091 726 108 443
1289 379 309 874

12 099 142 444
4165 678 300

7 933 464 144
37 500 000 000
37 500 000 000
51 916 250 000
51916 250 000
72102 116 318
6 322 357 938
5140 371 091
16 760 664 319
43 878 722 971
96 203 395 073
21 295 135 086
25 596 943 823
45 153 438 853
4157 877 311
398 446 135 321
168 008 126 031
230 438 009 290
161 591 417 746
161 591 417 746
1045 863 054 222
644 689 654 937

4734 635 861
2140 181 911
2 594 453 950
31 906 991 603
31906 991 603

135 073 469 937
13 345 433 037
22 144 367 805
49 963 888 336
49619 780 759
35 548 979 656

4747 879 493
11 313 809 200
17 157 756 589

2 329 534 374
11 921 419 863

1225216 839
10 696 203 024

152 897 641 776

152 897 641 776

4 734 635 861
2140 181 911
2594 453 950
31 906 991 603
31 906 991 603

131 093 676 641
13 116 256 939
22 144 367 805
49 146 190 130
46 686 861 767
33 779 661 787

4 347 576 373
10 741 316 790
16 361 234 250

2329 534 374
10 984 485 431

288 282 407

10 696 203 024
149 305 579 770
149 305 579 770

3 563 328 350
968 874 400

2 594 453 950
31 906 991 603
31 906 991 603

126 550 509 843
12 781 669 343
22 144 367 805
47 715 092 170
43 909 380 525
30 786 556 260

3525011419
9814 779 599
15 117 230 868
2329 534 374
10 696 203 024

10 696 203 024
138 545 918 016
138 545 918 016

468 874 400
468 874 400

4799 379 933
4799 379 933

58 931 092 091
4 579 140 836
14 207 952 805
21634 762 964
18 509 235 485
11 680 756 146
505 715 622
5021 473 445
6 051 390 930
102 176 148

73 491 413 594
73491 413 594
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CONSTRUCTION, REFECTION, REHABILITATION, ADDITION D’OUVRAG | 802 346 798 569 | 401 173 399 285
526 509 850 938 = 263 254 925 469

-
o

39 486 555 043

Investissements sur Ressources Propres 39 486 555 043 39 486 555 043 12 362 805 797
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N° | Rubriques et Titres budgétaires Crédits Votés Prév. Linéaires Engagements = Liquidations Ordonnancements Paiements
7 EQUIPEMENTS 238 133 782 583 119 066 891 292 11 977 200 586 11 977 200 586 11 977 200 586 7 763 672 627
8 CONSTRUCTION, REFECTION, REHABILITATION, ADDITION D'OUVRAG | 288 376 068 355 144 188 034 178 27 509 354 457 27 509 354 457 27 509 354 457 4599 133 170
11 Investissements sur Transfert aux Provinces Et ETD 2493 829 221 313 | 1246 914 610 657 103 419 540 391 103 419 540 391 99 884 194 070 3946 158 634
7 EQUIPEMENTS 1004 734 955 906 502 367 477 953 1290 660 905 1290 660 905 134 602 870
8 CONSTRUCTION, REFECTION, REHABILITATION, ADDITION D’OUVRAG |1 489 094 265 407 744 547 132 704 102 128 879 486 102 128 879 486 99 749 591 200 3946 158 634
12 | Mise a la Retraite 5451 642 600 2725821300 2828 910 191 2828 910 191 2828 910 191 2768 712 279
6 TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L'ETAT 5451 642 600 2725821300 2828910 191 2828 910 191 2828 910 191 2768 712 279
13 | Rémunérations 3865 723 156 097 | 1932861 578 049 1723 795 336 375 1723 795 336 375 1723 280 657 669 | 1 723 047 954 669
3 DEPENSES DE PERSONNEL 3865 723 156 097 | 1932861578 049 1723 795 336 375 1723 795 336 375 1723280 657 669 | 1 723 047 954 669
14 | Subventions aux Organismes Auxiliaires 36 459 282 646 18 229 641 323 39 863 643 064 39 618 600 631 3492 023 326 57 805 233
6 TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L'ETAT 36 459 282 646 18 229 641 323 39 863 643 064 39 618 600 631 3492 023 326 57 805 233
15  Subventions aux Services Déconcentrés 3 571 231 839 1785615 920 1861 197 094 1861 197 094
6 TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L'ETAT 3571231839 1785615920 1861 197 094 1861 197 094
16 | Subventions aux Services Ex-BPO 5594 909 510 2797 454 755 3100 929 523 3100 929 523 3100 929 523 593 809 296
6 TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L'ETAT 5594 909 510 2797 454 755 3100 929 523 3100 929 523 3100 929 523 593 809 296
17 | Transfert aux Provinces et ETD (Fonctionnement) 2 053 679 722 1026 839 861
7 EQUIPEMENTS 1092 675 198 546 337 599
8 CONSTRUCTION, REFECTION, REHABILITATION, ADDITION D’OUVRAG 961 004 524 480 502 262

“ TOTAL GENERAL \ \

10 795 462 341 697 H

5397731 170 849

2401 292 179 249

2390301337545“\ 2 325 143 215 896

1931482518584”




